
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

UCHWAŁA NR 1/3/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 
z dnia 07 maja 2024 roku 

Załącznik nr 15 do protokołu 
Nr 1/3/3024 
z Sesji Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 07 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Susza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j . Dz. U. 2024 roku, poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i 4, art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t. j . Dz. U. z 2022 roku, poz. 

530), § 3, § 6 i§ 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1960 ze zm.: Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 1102), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Susza - Pana Marcina Mądrego, 

w następujących składnikach: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 

9.500,00 zł 

3.150,00 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% sumy wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. w wysokości 3.795,00 zł 

§ 2. 

Burmistrzowi Susza ponadto przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa, 

dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz inne świadczenia określone w odrębnych przepisach. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXVlll/329/2021 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Susza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

PrzewodniCJąG_M, Rądy Miejskiej 

~~ 
Rafał Kwiatkowski 


